Iloozomoeneno ananumuyeckum ynpaenenuem annapama fpocnasckoit oonacmuoi /[ymol na ocnosanuu ungpopmayuu Kk 3axony 50 om
24.12.2018 Ve 93-3 ""O6 obnacmuom o6100xceme na 2019 200 u nnanoewtit nepuood 2020 u 2021 20008"

HepequL CTPOCK A OﬁLeKTOB, IMJIAHUPYEMBIX K (l)I/IHaHCI/IpOBaHI/IlO 3a CU€T Cpeacrs 00JIaCTHOTO U Q)ez(epa.m,ﬂoro

0I0’KeTOB B PaMKaX aJpecHOil HHBEeCTULHOHHOI nporpammsl Spocaasckoit odaactu Ha 2019 rog

(Yenuuckuii mynuyunanvholii paiion)
O6bEM BHOAXKETHbLIX aCCUrHOBaHUN, pybnen

Bcero

Ob

&b

Ne
n/n

HanmeHoBaHune obbekTa (MeponpuaTus)

OobaacTHas neseBas nporpamma '"'PasButue ceTu aBTOMOOWIBHBIX Jopor SpociaaBckoii odaactu'
Meponpuﬂmuﬂ, HANpaeleHHble Ha CmpoumeibCmeo U peEKOHCMPYKYUO aABMOMOOUIbHBIX C)OPOZ PECUORATIBHOCO 3HAYEHUA U UCKYCCMBEHHbLX coopyofceHm?

HA HUX

340 000 000

340 000 000

CrpoutenbcTBO aBTOMOOUIIbHOU foporn O0xoxa r. Yriauy

OobaacTHas neseBas nporpaMmma "'y croiuuBoe pasBuTHE CeJbCKUX TeppuTtopuii AApociaasckoii odaactu'
Cmpoumeﬂbcmeo U pEKORCMpPYKYU ()0p02 CeNbCKOLl MecmHoCmu 6 pamKax peaiusayut UHBECMUYUOHHbBIX NPOEKMOE 8 cqbepe azponpomululileHHoco

Komnjiekca

218 618 285

133 744 301

84 873 984

2.

ABToMoOunbHas nopora I[lnocku - [punyku

558 618 285

473 744 301

84 873 984

Bcezo

cpeocme 6 pamkax AUIT




